
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 409 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, mezi

Obchodní akademie, Chrudim, TyrŠovo náměstí 250
Sídlo: Tyršovo náměstí 250, 537 01 Chrudiin

a
Název firmy: OMEGA plus Chrudim s.r.o.

Sídlo: Palackého třída 314

Článek I
Smluvní stranv

Prodávající:

Kupující:

název firmy : OMEGA plus Chrudim s.r.o
se sídlem: Palackého třída 314
zastoupený : Ing.Milanem Kuštou , prokurou firmy
tel.:
e-mail:
Č. ú.:
IČ: 27525139
DIČ: CZ27525139
(dále jen prodávající)

Obchodní akademie, Chrudim, TyrŠovo náměstí 250
se sídlem: Tyršovo náměstí 250, 537 60 Chrudim
zastoupený Ing. Zdeňkou Vichrovou, ředitelkou školy
tel.:
e-mail:
Č. ú.:
IČ: 60103345
Zřizovatelem je Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11
Pardubice,
čj. KrÚ 3094/2014/3 OŠK, v platném znění.

Článek II
Předmčt smlouvy

(l) Předmětem smlouvy je dodávka zboží a služeb v rozsahu dle přílohy Č. l této smlouvy.

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle
pň'padných dodatků této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství,
jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je
též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy, jeho montáž, uvedení do
provozu a zaškolení pracovníků kupujícího.

l



(3) Dodavatel je povinen dodržet u použitých obalů recyklovatelný materiál, nebo materiál
z obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové
materiály musí být dále snadno ručně oddělitelné na části tvořené jedním materiálem.

(4) Kupující sc zavazuje zboží a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní
cenu.

(S) prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární
ochrany a ochrany zdraví při práci.

(6) Prodávající se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou
kvalifikací.

Článek III
Termínv, místo plnění a doprava

(l) Prodávající se zavazuje dodat zboží a služby nejpozději do 16. 8. 2024.

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo
námčstí 250.

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je
zahrnuta v cenč zakázky.

Článek IV
Kupní cena a platební podmínkv

(l) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši:
Celkem : 773.093,20 KČ (slovy - sedm set sedmdesát tři tisíce devadesát tři koruny
české dvacet haléřů ) včetně DPH 21 %.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupní cenč je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá.
(4) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

(5) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury
splatné do 14 dnů po jejím doručení. Prodávající iná nárok vystavit fakturu vždy po
ukončení dodávek zboží a služby dle Článku III, odst. l ihned poté, co kupující provede
kvalitativní přejímku zboží a potvrdí převzetí v předávacím protokolu. Kupující se
zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti. V případč prodlení kupujícího s placením po lhůtě
splatnosti zaplatí kupující úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky denně.

(6) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této
smlouvy kupujícímu řádně dodáno.

(7) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání
bude provedeno na základě dodacího listu.

2



Článek V
Odpovědnost za vad}'

(l) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 36 měsíců pro PC a notebooky
a 24 měsíců pro ostatní zboží.
Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které
je uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami.

Záruční servis se prodávající zavazuje provádět u kupujícího opravou zařízení na místě
či dodáním náhradního zařízení zdarma. Toto náhradl1í zařízení totožných či obdobných
technických parametrů jako zařízení poškozené je kupující oprávněn bezplatně užívat
obvyklým způsobem až do dodání opraveného zařízení. Náklady spojené s dopravou
poškozeného i náhradního zařízení a s jejich montáží a demontáží nese prodávající
v plné výši. Prodávající se zavazuje dodržet termín nástupu na servisní zásah
u kupujícího v pracovní dny nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady.

Pozáruční servis prodávající garantuje v délce 3 roky po uplynutí řádné záruční doby na
jednotlivá zařízení.

(2) Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu
telefonické a e-mailové kontaktní místo pro hlášení závad s těmito kontaktními údaji:

Telefon: Mobil: e-mail:
Kontaktní osoba:

(3) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho
dodání. Skryté vady v rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně
po zjištění závady. Způsob vyňzení oprávněné reklamace bude dohodnut
s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v co nejkratší době,
nejdéle do 30 dnů.

(4) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým
způsobem, jak je u zboží daného druhu obvyklé.

(5) prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta
v kupní ceně.

Článek VI
Sankční ustanovení

(l) Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
nedodaného zboží za každý započatý den prodlení

(2) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboží nebude dodáno v termínech dle ČI.
III, odst. l, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit

3



Článek VII
Závěrečná ustanovení

(l) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou fonnu a podléhají
oboustrannému odsouhlasení.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom exempláři.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

(4) Oprávnční zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí
s celým obsahem smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chrudimi dne 22.7.2024 '54 ?. 'kň't

..,.. . ., .,,, .,

prodávající ,"" ' kupující

Příloha: položkový rozpočet

4



Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Dodávka výpočetní techniky

Číslo Název Počet Cena za ks Celkem bez DPH Celkem s DPH
položky ks bez DPH (KČ) DPH (KČ) (KČ)(KČ)

Soubor 20 ks
kancelářských kompaktních

1. mini PC 2 14 629,00 585 160,00 122 883,60 708 043,60
PC včetně kancelářského

2. software 1 10 816,00 10 816,00 2 271,36 13 087,36

3. PC 4 9 128,00 36 512,00 7 667,52 44 179,52

4. Kancelářský monitor FullHD 4 1 608,00 6 432,00 1 350,72 7 782,72
CELKEM 638920 134173,2 773 093,20

Datum: 22.07.2024

Jméno a příjmení osoby oprávněné
jednat: .-'

1




